## SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TRUNG TÂM PHÁT TRIĒN QUỸ ĐẮT THANH HÓA

## CÔNG HÒA XÃ HÕI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 09 tháng 7 năm 2020

Số:273/TTPTQĐ-QLKTQĐ

V/v đề nghị đăng tải thông tin kế hoạch lựa chon nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử

## dung đất. <u>UBND TÌNH THANH HÓA</u>

Kính gửi:

| dên     | Số: 2H.Y.1.<br>Ngày:09.1.\$4.22 |
|---------|---------------------------------|
| Cbuvểກ: |                                 |

- Văn phòng UBND tinh Thanh Hóa;

- Báo Thanh Hóa.

6981/UBND-THKH ngày 18/6/2018 về việc tăng cường công khai, mình bạch trong hoạt đông đấu thầu các dự án có sử dụng đất, dự án PPP và đấu giá tài sản. Căn cử Quyết định số 2626/QĐ-UBND ngày 06/7/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoach lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất, dự án: Khu đô thi mới thuộc dự án số 4, khu đô thi mới Trung tâm thành phố Thanh Hóa.

> Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hoá đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa, Báo Thanh Hóa đăng tải thông tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa và Báo Thanh Hóa, nội dung như sau:

1. Loai dư án: Dư án đầu tư có sử dung đất.

2. Tên dư án: Khu đô thị mới thuộc dự án số 4, khu đô thị mới Trung tâm thành phố Thanh Hóa.

3. Bên mời thầu: Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hoá.

4. Hình thức lựa chọn nhà đầu tư: Chỉ định nhà đầu tư.

5. Phương thức lựa chọn nhà đầu tư: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất.

7. Tổng mức đầu tư của dự án: Sơ bộ chi phí thực hiện dự án (đã bao gồm chi phí bồi thường GPMB): 1.158,458 triệu đồng.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 05 năm (kể từ thời điểm hợp đồng có hiệu lực đến thời điểm các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng).

9. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà đầu tư: Quý III năm 2020. Rất mong được sự phối hợp của các đơn vị./.

## Noi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc (b/cáo);
- Các phòng: KHTC; QLKTQĐ;
- Luu: VT;(Kts.Trg).

KT. GIÁM ĐỐC PHO GIÁM ĐÓC Nguyễn Văn Long